

Partnerschaftsfahrt

Irdning-Donnersbachtal 03.-06.10.2024



Anmeldeformular verbindliche Anmeldung

Im Original zurück an die Gemeinde Ahorn, Hauptstraße 40, 96482 Ahorn

Die Fahrtkosten in Höhe von 150,- € pro Person sind erst nach Erhalt der Anmeldebestätigung durch die Gemeinde zu überweisen. Bitte überweisen Sie diesen Betrag nicht vor der Bestätigung Ihrer Anmeldung.

Hiermit melde ich mich alleine oder mit folgenden Personen verbindlich zu der Partnerschaftsfahrt an:

Name, Vorname	
Anschrift	
Handy**	**Ihre Handynummer wird für eine WhatsApp-Gruppe benötigt, über die während der Fahrt Informationen zu möglichen Änderungen und weiteren relevanten Angelegenheiten mitgeteilt werden.
E-Mail	
Personenanzahl (gesamt inkl. aller Namen der Mitreisenden)	
Ich benötige	Einzelzimmer
Ich benötige Doppelzimmer	
Der Betrag von 150,- € für die Busfahrt pro Person wird erst nach Anmeldebestätigung durch die Gemeinde Ahorn an das Konto der Gemeinde Ahorn überwiesen. Die Unterkunft wird direkt vor Ort von jedem Mitreisenden bezahlt (Kosten richten sich nach der entsprechenden Unterkunft zwischen 150,- und 200,- €).	
Konto Gemeinde Ahor	n: VR-Bank Lichtenfels-Ebern eG, IBAN DE27 7709 1800 0003 4150 07
Mit der Veröffentlichung der während der Fahrt gemachten Bilder bin ich sowie meine Mitreisenden einverstanden*	
Ort, Datum	Unterschrift

*Datenschutz

Datenschutz ist uns ein wichtiges Anliegen. Daher möchten wir Sie darauf hinweisen, dass bei der Veranstaltung Fotos gefertigt werden, insbesondere Übersichtsaufnahmen sowie Gruppenbilder bei vor Ort stattfindenden Veranstaltungen und während der Fahrt/gemeinsamen Ausflügen. Die Bilder finden im Rahmen unserer Presse- und Öffentlichkeitsarbeit Verwendung. Wenn Sie nicht fotografiert werden möchten, sprechen Sie uns bitte vor der Fahrt an, damit Ihr Wunsch berücksichtigt werden kann.